
CTM S.P.A. 

Avviso di appalto aggiudicato 

Sezione I: Ente Aggiudicatore I.1) Denominazione e indirizzo: CTM 

S.P.A. – V.LE TRIESTE 159/3 – 09123 – CAGLIARI – ITALIA; Codice 

Fiscale e Partita IVA: 00142750926 tel.: 070/2091.1; Fax: 

070/2091.222; Indirizzo Internet: www.ctmcagliari.it. I.2) Principali 

settori di attività dell’Ente aggiudicatore: servizi di ferrovia 

urbana, tram, filobus o bus. Sezione II: Oggetto dell’appalto. II.1) 

Descrizione. II.1.1)Denominazione conferita all’appalto: risanamento 

del fabbricato della linea aerea e nuove distribuzioni interne presso 

il Deposito CTM di viale Ciusa. II.1.2)Tipo di appalto e luogo di 

esecuzione: lavori, Cagliari, cod. NUTS ITG27 II.1.4) Breve 

descrizione dell’appalto: manutenzione straordinaria radicale del 

fabbricato della linea aerea. Categoria prevalente: OG 1, classe I. 

II.1.5) CPV: 45262522-6. II.1.6) L’appalto rientra nel campo di 

applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): si. II.2.1) 

Valore finale totale degli appalti: ribasso del 22,890%, € 101.014,10 

+ € 20.000,00 (oneri di interferenza), IVA esclusa. Euro. Sezione IV: 

Procedura. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criteri di 

aggiudicazione: prezzo più basso. IV.2.2) Ricorso ad un’asta 

elettronica: no. IV.3) Informazioni di carattere amministrativo. 

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier: A.261/14. 

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: si. 

Pubblicazione sull’Albo Pretorio del Comune di Cagliari dal 

04.12.2014 al 22.12.2014 e sul sito informatico della Regione 



Sardegna in data 15.12.2014. Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto. 

Titolo: risanamento del fabbricato della linea aerea e nuove 

distribuzioni interne presso il Deposito CTM di viale Ciusa. CIG: 

59016904A7. V.1.1) Data di aggiudicazione: 20.02.2015. V.1.2) Numero 

di offerte ricevute: n. 21. V.1.3) Nome e indirizzo dell’operatore 

economico aggiudicatario: Impresa Edile A.S. COSTRUZIONI, Via Dei 

Mandorli, 25 – 09134 – CAGLIARI. V.1.4) Valore finale totale 

dell’appalto: 121.014,10, euro. Termine di esecuzione: 60 giorni 

lavorativi dalla data del verbale di consegna dei lavori. V.1.5) E’ 

possibile che il contratto venga subappaltato: si. Sezione VI: Altre 

informazioni. VI.1) Appalti connessi ad un progetto e/o programma 

finanziato dai fondi comunitari: no. VI.3) Procedure di ricorso. 

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. 

REGIONE SARDEGNA – VIA SASSARI, 37 – 09124 – CAGLIARI – ITALIA – 

tel.: 070/679751. VI.4) Data: 23.02.2015. 

IL DIRETTORE GENERALE Dott. EZIO CASTAGNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


